
 

 

 

          Skridskoåkare på Mälaren 

#02 2017                        onsdag den 1 mars 

KALENDARIUM	  

Kommande	  möte	  
Styrelsemöte	  30	  mars	  

	  

RBF	  

Västeråshus	  15	  

Gilla	  oss	  på	  Facebook:	  Rbf	  Västeråshus	  15	  
	  

Jag	  kan	  inte	  göra	  allt,	  men	  jag	  
kan	  göra	  något.	  Om	  vi	  alla	  
gjorde	  något,	  skulle	  vi	  
tillsammans	  klara	  allt.	  	  
~	  Robert	  L	  Schimmel	  

Vattenskada	  OK-‐macken	  
Förrådet	   i	   centralgaraget	   måste	   förses	   med	   nytt	   golv	   på	  
grund	  av	  vattenskadan.	  Prisuppgift	  har	  begärts	  in.	  

Byggnaden	   kostar	   föreningen	   stora	   pengar	   årligen.	   En	  
utredning	   om	   byggnadens	   beskaffenhet	   är	   av	   största	   vikt.	  
Arbetet	  är	  påbörjat.	  

Vi	  återkommer	  om	  detta.	  

Nya	  föreningslokalen	  Blomstergatan	  10	  
Offerter	   från	   entreprenörer	   kommer	   nu	   in	   och	   ett	   beslut	  
väntas	  ta	  av	  styrelsen	  under	  vecka	  11.	  Efter	  besiktning,	  kan	  
konstateras	  att	   lokalen	  är	   i	  behov	  av	  en	   rejäl	  upprustning.	  
Fram	   för	   allt	   är	   det	   el	   ventilation,	   värme	   och	   viss	  
rördragning	   som	   är	   mycket	   eftersatt.	   Fasaden	   och	   taket	  
måste	  också	  åtgärdas.	  

Föreningen	   har	   via	   Riksbyggen	   fått	   ett	  mycket	   bra	   pris	   på	  
lösegendom	   till	   lokalen.	   Vi	   kan	   till	   ett	   pris	   av	   15	   000kr	  
möblera	  upp	  hela	  lokalen.	  

Styrelsen	   har	   också	   beslutat	   att	   tillsätta	   en	   arbetsgrupp	  
bestående	   av	   bostadsrättshavare.	   Arbetsgruppens	   uppgift	  
är	  att	  (tillsammans	  med	  styrelsen)	  se	  till	  att	  det	  blir	  gott	  om	  
roliga	   aktiviteter	   i	   lokalen.	  Det	   är	   bara	   vår	   egen	   brist	   på	  
fantasier	   som	   sätter	   begränsningar	   på	   aktiviteter.	  Är	   du	  
sugen	  på	  att	  vara	  med	  i	  gruppen	  (?)	  hör	  gärna	  av	  dig	  på	  vår	  
mailadress	  eller	  via	  brev	  i	  postlådan	  Blomstergatan	  4.	  

Beräknad	  dag	  för	  invigning	  är	  13	  Maj.	  Mer	  information	  
kommer	  senare.	  Hoppas	  du	  kommer!	  

Föreningsstämman	  är	  30	  Maj	  i	  nya	  lokalen.	  Mer	  
information	  kommer.	  

	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  
Styrelsen	  Rbf	  Västeråshus	  15	  
vasterashus15@gmail.com	  

Vibrationsmätning	  
Vibrationsmätningen	  av	  Bergslagsv	  är	  
nu	   klar.	   En	  mätare	   har	   satts	   upp	   på	  
Blomstergatan	  6,	  8	  och	  10.	  	  
Indikationen	  visade	  (tack	  och	   lov)	  på	  
låga	   värden.	   Nu	   får	   vi	   hoppas	   att	  
Svevia	   tar	   sitt	   ansvar	   och	   ser	   till	   att	  
brunnslocket	   på	   Bergslagsvägen	   (en	  
gång	  för	  alla),	  åtgärdas.	  

	  

Soprummen	  
På	  grund	  av	  stor	  arbetsbelastning	  har	  
styrelsen	   beslutat	   att	   avvakta	   med	  
beslutet	   gällande	   soprummens	   nya	  
funktion	  till	  efter	  sommaren.	  


